О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Мендыкаринского
района от 10 декабря 2015 года № 255 "Об установлении размера платы за пользование
жилищем из государственного жилищного фонда"

Постановление акимата Мендыкаринского района Костанайской области от 9 февраля
2023 года № 13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 13
февраля 2023 года № 9929
      Акимат Мендыкаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Мендыкаринского района от 10 декабря 2015 постановление
года № 255 "Об установлении размера платы за пользование жилищем из
государственного жилищного фонда" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 6137) следующие изменения и
дополнения:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      1. "Установить размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда, согласно  к настоящему постановлению;приложению 1
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение 1

 к настоящему постановлению;приложению 1
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      2. "Признать утратившими силу постановления акимата Мендыкаринского района
согласно  к настоящему постановлению";приложению 2
      дополнить , согласно  к настоящему постановлению.приложением 2 приложению 2
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Мендыкаринского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Мендыкаринского района Г. Бекбаев

 Приложение 1
 к постановлению акимата
 Мендыкаринского района
 от 9 февраля 2023 года
 № 13
 Приложение 1
 к постановлению акимата
 Мендыкаринского района
 от 10 декабря 2015 года
 № 255

Размер платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда
Мендыкаринского района

№ Адрес
Размер платы за один квадратный
метр в месяц (тенге)

1 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 6, квартира 1

4,53

2 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 10, квартира 3

76,58

3 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 10, квартира 9

69,28

4 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 10, квартира 11

3,03

5 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 1

91,94

6 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 2

85,74

7
село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 3

93,85

8 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 4

90,36

9 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 5

106,14

10 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 6

94,54

11 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 7

94,91

12 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 8

91,46

13 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 9

90,82

14 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 10

90,47

15 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 11

93,25

16
село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 12

89,63

17 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 13

93,21

18 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 14

90,68

19 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 15

95,44

20
село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 12, квартира 16

95,50

21 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 49, квартира 11

4,53

22 село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 49, квартира 12

3,56

23
село Боровское, улица
Алтынсарина, дом 90, квартира 1

76,41

24
село Боровское, улица Гагарина,
дом 2А, квартира 3

31,54

25 село Боровское, улица Гагарина,
дом 2А, квартира 4

31,47

26 село Боровское, улица Летунова,
дом 11, квартира 12

31,60

27 село Боровское, улица Летунова,
дом 11, квартира 13

31,53

28 село Боровское, улица Летунова,
дом 11, квартира 14

31,61

29 село Боровское, улица Летунова,
дом 19, квартира 12

4,14

30 село Боровское, улица Летунова,
дом 25, квартира 15

33,07

31
село Боровское, улица Летунова,
дом 42, квартира 1

2,34

32 село Боровское, улица Летунова,
дом 42, квартира 4

2,34

33 село Боровское, улица Летунова,
дом 48, квартира 7

3,05

34 село Боровское, улица Летунова,
дом 48, квартира 9

4,10

35 село Боровское, улица Летунова,
дом 50, квартира 2

12,29

36 село Боровское, улица Летунова,
дом 50, квартира 4

13,97

37 село Боровское, улица Огнева,
дом 8, квартира 1

46,92

38
село Боровское, улица
Школа-Интернат, дом 1, квартира
1

29,49

39 село Первомайское, улица
Парковая, дом 2А

3,45

 Приложение 2
 к постановлению акимата
 Мендыкаринского района
 от 9 февраля 2023 года
 № 13
 Приложение 2
 к постановлению акимата
 Мендыкаринского района
 от 10 декабря 2015 года
 № 255

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Мендыкаринского района

      1. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 41 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5479).
      2. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 42 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5478).
      3. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 43 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5477).
      4. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 44 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5476).
      5. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 45 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5475).
      6. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 46 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5474).
      7. Постановление акимата Мендыкаринского района от 16 февраля 2015 года № 47 "
Об установлении размера платы за пользование жилищем из коммунального
жилищного фонда в государственном арендном доме" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5480).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан